'Planilha de Cá lculo - Reajuste 2025' (doc. n°. 1193706 (excel) e 1193712 (pdf)), o valor mensal descrito na Cláusula Quarta do

Contrato passa a ser o descrito no quadro abaixo, com observância à  data especificada:

2. Este reajuste tem o valor total de R$ 6.103,05 (seis mil, cento e três reais e cinco centavos), decorrente

da elevação do valor mensal em R$ 221,28 (duzentos e vinte e um reais e vinte e oito centavos), a partir de 18/01/2025.

3. Em consequência do presente reajuste, o valor global da  contratação durante o  período  de vigência

referenciado na planilha, passa a ser o seguinte:

4. As despesas com a execução deste Termo de Apostilamento correrão, no presente exercício, por conta do